
Leoš	Janáček
2.	Ty	ukvalsky	kosteličku
Ukvalské	písně

ukvalská	lidová	poezie

Bass

Tenor

Alto

Soprano



  



  








































de
pjal,

ku,
je
při

lič
mu,
čku

te
z do
bli

kos
on
ša

sky
de
si

val
je
jak

uk
Ach,
A

Ty

pjal,

ku,
de

při

lič
je

čku

te
mu,

bli

kos
z do

ša

sky
on

si

val
de

jak

uk
je

A

Ty
Ach,

ku,
de
pjal,

lič
je
při

te
mu,
čku

kos
z do
bli

sky
on
ša

val
de
si

uk
je
jak

Ty
Ach,
A

pjal,přičkubli

ku,
de

lič
je

te
mu,

kos
z do

šasijakA

sky
on

val
de

uk
je

Ty
Ach,





noty@sbormistr.cz







9

4

B.

B.

T.

T.

A.

A.

S.

S.



















































































čku.
tal.

bli
řeh

dnes.dě
ša
za

vou
ním

lo
pod

ce
kůň

jelymimuj

vam,
bě
kal

di
so
zpla

po
ná
ně

se
pí
lost

če
př
ža

eš
a
pak

les,
ku
til,

o
až

bě
chal,

so
vzdy

ná
za

kděvam,dipo
pí
bě

při
so

a
a

sečeeš

ny
níč
brá

čer
ko
o

bě
ném
se

to
vra
dům

ti
svém
svůj

pro
na
na

tal.

dnes.
čku.

řeh

dě
bli

za

je
šavou

ním

lymi
lo
pod

ce
kůň

muj

kalzplanělostžapaktil,

o
až

kdě

chal,

vam,
běso

vzdy

di

za

po
ná

běso

se
pí

če
přia

a

eš

bráosedůmsvůjna
bě
vam,

so
di

ná
po

pípři
seče

a
eš

ku
les,

níčko
nyčer

ném
bě

vrasvém
toti

na
pro

čku.
tal.

dnes.
bli
řeh

dě
ša
za

je
vou
ním

lo
lymi

pod
ce
kůň

muj
o
až

kděvam,
bě
chal,

so
vzdy

dipo
ná
za

se
pí
bě

při
so

če
a
a

eš

kalzplanělostžapaktil,

vam,
bě

di
so

po
ná

se
pí

če
př

eš
a

les,
ku

bráosedůmsvůjna

ny
níč

čer
ko

bě
ném

to
vra

ti
svém

pro
na

čku.
tal.

bli
řeh

dnes.dě
ša
za

je
vou
ním

lo
pod

ce
kůň

lymimuj
o
až

bě
chal,

kděvam,
so
vzdy

ná
za

dipo
pí
bě

při
so

a
a

sečeeš

vam,
bě
kal

di
so
zpla

po
ná
ně

se
pí
lost

če
při
ža

eš
a
pak

les,
ku
til,

ny
níč
bráo

čer
ko

se

bě
ném

to
vra
dům

ti
svém
svůjna

pro
na















 2

noty@sbormistr.cz










